

K. Ramsdal Holding ApS
Nyhøjvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 68 52 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Kasper Ramsdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Ramsdal Holding ApS
Nyhøjvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 68 52 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Ramsdal

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Ramsdal Biler ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.027 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.147
Resultat før skat	319.147
1 Skat af årets resultat	880
Årets resultat	320.027
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.147
Disponeret fra overført resultat	-3.120
Disponeret i alt	320.027

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.166.816</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.816</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.602</u>
 Aktiver i alt	 <u>1.263.418</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.147
5 Overført resultat	<u>790.549</u>
Egenkapital i alt	<u>1.163.696</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	<u>95.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.722</u>
Passiver i alt	<u>1.263.418</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-880
	-880
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	843.669
Kostpris 31. december 2018	843.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	323.147
Opskrivninger 31. december 2018	323.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.166.816
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Ramsdal Biler ApS	Silkeborg
	100 %
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	323.147
	323.147
5. Overført resultat	
Overkurs ved emission	793.669
Årets overførte overskud eller underskud	-3.120
	790.549

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.